[image: Описание: Описание: Эмблема ИКМО 2014]

Московская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.07.2024 № 196/46

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Реутов Московской области по многомандатным избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Реутов Московской области на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Реутов Московской области, назначенных на 8 сентября 2024 года

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Реутов для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Реутов Московской области выдвинутого избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Реутов Московской области по многомандатным избирательным округам, рабочая группа по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами или избирательными объединениями, выдвинувшим кандидата, список кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Реутов Московской области в территориальную избирательную комиссию города Реутов установила следующее.
Избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Реутов Московской области представлен список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Реутов Московской области по многомандатным избирательным округам на 25 человек.
В связи с изложенным и руководствуясь частью 6, 7 статьи 27 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Реутов РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Реутов Московской области по многомандатным избирательным округам, выдвинутый избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Реутов Московской области в количестве 25 человек.
	3. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Реутов Московской области настоящее решение, копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Реутов Московской области выдвинутом избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Реутов Московской области по многомандатным избирательным округам.
	4. Опубликовать настоящее решение в газете «Фактор-Инфо», разместить в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» reutov.net.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Реутов Зотову О.Н.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Реутов		                                                                                         О.Н. Зотова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Реутов		                                                                                          Н.Ю. Филатова

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
города Реутов
от 08.07.2024 № 196/46
[bookmark: _GoBack]
Список
кандидатов заверен решением
территориальной избирательной
комиссии города Реутов
от 08.07.2024 № 196/46
СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Реутов Московской области, выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Реутов Московской области

Многомандатный избирательный округ № 1

1.  Глабай Дмитрий Борисович, дата рождения: 27.09.1971, место рождения: г. Улан-Батор МНР, адрес места жительства: Московская область, г. Реутов.
2. Мещеряков Юрий Евгеньевич, дата рождения: 04.08.1964, место рождения: гор. Москва, адрес места жительства: г. Москва.
3.  Питьева Елена Алексеевна, дата рождения: 04.11.1964, место рождения: г. Дедовск Московской обл., адрес места жительства: Московская обл., г. Реутов.
4.  Моисеева Раиса Сергеевна, дата рождения: 19.05.1983, место рождения: пос. Лонгъюган Надымского р-на Тюменской обл., адрес места жительства: г. Москва.
5.  Махно Олеся Владимировна, дата рождения: 09.01.1959, место рождения: г. Дубна Московской обл., адрес места проживания: Московская область, г. Реутов.

Многомандатный избирательный округ № 2

1. Бабалова Анна Васильевна, дата рождения: 14.04.1947, место рождения: пос. Салтыковка Балашихинского р-на Московской обл., адрес места жительства: Московская обл., г. Реутов
2. Бедрань Ольга Леонидовна, дата рождения: 15.12.1959, место рождения: гор. Ленинград, адрес места жительства: Московская область, г. Реутов.
3. Коконин Геннадий Викторович, дата рождения: 16.06.1950, место рождения: с. Кваркено Кваркенского р-на, Оренбургской обл., адрес места жительства: Московская обл., г. Реутов.
4. Смирнова Ирина Геннадьевна, дата рождения 09.05.1975, место рождения: гор. Харовск Вологодской обл., адрес место жительства: Московская обл., г. Реутов.
5. Цуриков Константин Викторович, дата рождения: 11.09.1974, место рождения: гор. Минусинск Красноярский край, адрес места жительства: обл. Московская, г. Реутов.

Многомандатный избирательный округ № 3

1. Алифёров Борис Пантелеевич, дата рождения: 10.05.1959, место рождения: гор. Реутов Московской обл., адрес места жительства: Московская область, г. Реутов.
2. Кудинова Марина Александровна, дата рождения 01.08.1978, место рождения гор. Йошкар-Ола Марийская АССР, адрес места жительства: обл. Московская, гор. Реутов.
3. Лавров Анатолий Германович, дата рождения: 08.10.1960, место рождения: гор. Родники Ивановской обл., адрес места жительства: Московская область, г. Реутов. 4.
4. Могрешов Александр Владимирович, дата рождения: 06.02.1964, место рождения: с.Астафьево Ступинского р-на Московской обл., адрес места жительства: Московская область, г. Реутов.
5.  Степанова Юлия Васильевна, дата рождения: 18.02.1984, место рождения: г. Балашиха Московской обл., адрес место жительства: Московская обл., г. Балашиха.

Многомандатный избирательный округ № 4

1. Беляевская Светлана Константиновна, дата рождения: 10.04.1961, место рождения: гор. Павловский посад Московской обл., адрес места жительства: Московская область, г Реутов.
2. Байгушев Константин Борисович, дата рождения: 23.08.1976, место рождения: г.Ашхабад, адрес места жительства: г. Москва.
3. Ковалев Николай Николаевич, дата рождения: 03.01.1957, место рождения: гор. Чаплыгин Липецкой обл., адрес места жительства: Московская область, г. Реутов.
4. Силина Екатерина Николаевна, дата рождения: 08.04.1974, место рождения: гор. Реутов Московская обл., адрес места жительства: обл. Московская, гор. Реутов,
5. Шепелев Михаил Викторович, дата рождения: 27.10.1970, место рождения: гор. Реутов Московской обл., адрес места жительства: г. Москва.

Многомандатный избирательный округ № 5

1. Герасимов Александр Валерьевич, дата рождения: 21.12.1979, место рождения: гор.Мытищи Московской обл., адрес места жительства: Московская область. Реутов.
2. Максименко Александр Владимирович, дата рождения: 07.12.1986, место рождения: гор.Железнодорожный Московской обл., адрес места жительства: Московская область, город Балашиха.
3. Панина Валентина Владимировна, дата рождения: 27.03.1959, место рождения: с.Демкино Чаплыгинского р-на Липецкой обл., адрес места жительства: Московская область, г. Реутов.
4. Середой Андрей Михайлович, дата рождения: 14.01.1969, место рождения: с. Седельниково Седельниковского р-на Омской обл., адрес места жительства: Московская область, город Реутов.
5. Хаустов Дмитрий Викторович, дата рождения: 31.01.1988, место рождения: город Харьков, адрес места жительства: г. Москва.

image1.jpeg